Lebensmittelüberwachungs-, Tierschutz- und Veterinärdienst des Landes Bremen



LMTVet des Landes Bremen, Lötzener Str. 3, 28207 Bremen

Der LMTVet des Landes Bremen gibt gem. § 10 Abs. 1 Nr. 1 BremVwZG öffentlich bekannt:

Auskunft erteilt Hr. Straßenburg Zimmer 105 Tel. (0471) 361 6956

Fax (0471) 361 15035 office@Imtvet.bremen.de Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Mein Zeichen (bitte bei Antwort angeben) 515-V60-10-4102/2025

Bremen, 18. September 2025

Fortnahme- und Veräußerungsbescheid für die Unterbringung von Katzen im Tierheim sowie Erteilung eines Katzenhaltungs- und Betreuungsverbotes

Betroffene/r: Thorsten Elert

Letzte bekannte Anschrift: Am Fillerkamp 3, 28777 Bremen

Aktenzeichen: 515-V60-10-4102/2025

Das Dokument kann an folgender Stelle eingesehen werden: LMTVet des Landes Bremen, Lötzener Str. 3, 28207 Bremen, Zimmer 105

Hinweise:

Der Bescheid wird öffentlich zugestellt, durch die Zustellung werden Fristen in Gang gesetzt, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen. Der Bescheid gilt als zugestellt, zwei Wochen nachdem die Bekanntmachung erfolgt ist.

Angeordnet H. Straßenburg

Dienstgebäude Freiladestr. 1 27572 Bremerhaven Internet: http://www.lmtvet.bremen.de

Briefkästen Freiladestr. 1 Eingang

Bankverbindungen Deutsche Bundesbank, Filiale Hannover IBAN: DE16 2500 0000 0025 0015 30 BIC: MARKDEF1250